PAGE

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении списка руководителей органов территориального

общественного самоуправления Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района на проведение
компенсационных выплат в 2020 году

В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года                № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», в целях упорядочения проведения компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить список руководителей органов территориального общественного самоуправления Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на проведение компенсационных выплат в 2020 году (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Настасий).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от _______________№ _____

СПИСОК

руководителей органов

территориального общественного самоуправления

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

на проведение компенсационных выплат в 2020 году

	№

п/п

	Фамилия, имя, отчество,

руководителя органа ТОС
	Наименование

органа ТОС

	1
	Белозеров

Юрий Алексеевич
	Орган территориального общественного самоуправления Екатериновского сельского поселения Щербиновского района № 3

	2
	Донцова

Валентина Николаевна

	Орган территориального общественного самоуправления Екатериновского сельского поселения Щербиновского района № 4

	3
	Настасий

Наталья Васильевна

	Орган территориального общественного самоуправления Екатериновского сельского поселения Щербиновского района № 2

	4
	Шуть

Валентина Васильевна

	Орган территориального общественного самоуправления Екатериновского сельского поселения Щербиновского района № 6

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко